[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 25 »  марта   2019 г                                         №  7/1

	« Об оценке деятельности Главы
	Краснинского сельского поселения
	по итогам ежегодного отчета
	о результатах своей деятельности
	и деятельности Администрации
	Краснинского сельского поселения
	за 2018 год»

 	 	В соответствии со статьями 35,36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправлени РФ», со ст. 21  Устава  Краснинского  сельского  поселения и руководствуясь «Порядком предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Краснинского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Краснинского сельского поселения», утвержденый решением Совета депутатов Краснинского сельского поселения № 28/1 от 27.12.2017 года, заслушав ежегодный отчет Главы Краснинского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Краснинского сельского поселения за 2018 год

	Совет депутатов Краснинскогог сельского поселения решил:

	  1.  Признать деятельность Главы Краснинского сельского поселения по итогам ежегодного отчета о результатах своей деятельности и деятельности Администрации  Краснинского сельского поселения за 2018 год удовлетворительной

	2. Настоящее решение вступает в силу его подписания и обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснинского сельского поселения в сети Интернет.

	Глава Краснинского
	сельского поселения                                                           В.В. Бычков.